CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập — Tự Do — Hạnh Ph ủc

------oOo—…-

so YÊU LÝ LỊCH
1/ Họ và tên: Đoàn Thị Thu Hòa
2/ Giới tính: Nữ

3/ Ngày tháng năm sinh: 10/11/1975

4/ Nơi sinh: Cẩm Phả, Quảng Ninh

5/ CMND/CCCD/Hộ chiếu: 022175008309

Ngày cấp: 09/01/2022

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 27 Lô G Nguyễn Thị Tàn, P.2, Q.8, Tp. HCM

9/ Số điện thoại di động:
10/ Địa chỉ email:

0904885177

thuhoadoan ] 01 l@gmail.com
1 1/ Trình độ chuyên môn: Cử nhân Quản Trị Kinh Doanh; Cử Nhân Tiếng Anh

12/ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC

Tir tháng, năm Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác (Đảng chính quyền., Đoàn thê)
đến tháng năm

, 202/1998- Chuyên viên phòng Kinh doanh Đôi ngoai Công ty Vận tải và Thuê tàu biên
04/2006 Việt Nam.
04/2006 - Chuyên viên phòng Khai thác tàu Container Công ty Vận tải và Thuê tàu biển

10/2006 Việt Nam.
10/2006 —— Chuyên viên phòng Khai thác Thương vụ Công ty Vận tải và Thuê tàu biển Việt
08/2008 Nam.
08/2008 — Văn phòng Thư ký Công ty, Cán bộ công bố thông tin Công ty Cổ phần Vận tải
03/2016 và Thuê tàu biển Việt Nam.
03/2016 — Trưởng phòng Kế hoạch Đầu tư Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu biển Việt
05/2020 Nam.
05/2020 — Trưởng phòng Kế hoạch Đầu tư.
05/2022 Người đại diện phần vốn của Vitranschari JSC tại Công ty Cổ phần Cung Ủng

Dịch Vụ Hàng Hải & Xuất Nhập Khẩu Phương Đông (Pdimex JSC), Thành viên

HĐQT tại Pdimcx JSC.
05/2022 đến

06/2024
Trưởng phòng Kế hoạch Đầu tư Công ty Cổ phần Vậntải và Thuê tàu biển Việt
Nam.
Thành viên HĐQT tại Pdimex JSC.

07/2024 đến

03/2025
Trưởng phòng Kệ hoạch Đâu tư Công ty Cô phân Vận tải và Thuê tàu biên Việt
Nam.

Giám đốc Công ty TNHH Quản lý Tàu biển Hải Đảng;
Thành viên HĐQT tại Pdỉmex JSC.

04/2025 đến Phó Tổng Giám Đốc phụ trách kinh doanh; Trưởng phòng Kế hoạch Đầu tư

nay Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu biển Việt Nam.
Giám đốc Công ty TNHH Quản lý Tàu biến Hải Đảng;
Thành viên HĐQT tại Pdimex JSC.

13/ Các chức vụ công tác hiện nay: Phó Tổng Giám Đốc phụ trách kinh doanh; Trưởng phòng
Kế hoạch Đầu tư Công ty Cổ phần Vận tải và Thuê tàu
biển Việt Nam.
Giám đốc Công ty TNHH Quản lý Tàu biền Hải Đảng;
Thành viên HĐQT tại Pdimex JSC.

14/ Tông sô CP năm giữ (chôt ngày. . ./. . ./. . .) () có phản, chiêm () % vỏn điêu lệ.

lổ/Các cam kết năm giữ (nêu có): Không

lóhoũ'ng người liên quan có năm giữ 0 —Móỉ quan hệ:...; năm giữ: () CP, chiêm 0 vỏn điều lệ

có phiêu của công ty:

l7/ Lợi ích liên quan đối với Công`ty: Không

l8/ Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty: Không

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật. nêu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 6 năm 2025

Người khai

(Ký tên, ghi rõ họ tên)

Đoàn Thị Thu Hòa

k)

CỘNGHÒA xÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc Lập -— Tự Do —Hạnh Phúc
------oOo—…-

sơ YẾU LÝ LỊCH
1/ Họ và tên: NGUYỄN THANH HẠNH
2/ Giới tính: NAM

3/ Ngày tháng năm sinh: 24/01/1956

4/ Nơi sinh: Vĩnh Long
51 CMND/CCCD/Hộ chiều: ngày cấp: 079056006271

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 61/5B Lưu Nhân Chú, Phường 5, Quận Tân Bình,

TPHCM

9/ Số điện thoại công ty: : Số điện thoại di động: 0903830447

lOl Địa chỉ email:

… Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế ngoại thương
12/ Quá trình công tác:

+ Từ 1982 đến 06/2025 .- Giám đốc Công ty Cp CUDVHH&XNK Phương Đông
13/ Các chức vụ công tác hiện nay:

Giám đốc Công ty cp CUDVHH&XNKPhươngĐông

14/ Tổng số CP nắm giữ (chốt ngày 02/06/2025) 1,145,305 cổphần, chiếm 61, 77.% vốn điều lệ, trong
đó:

+ Đại diện phần vốn của (tên tổ chức là cổ

đông Nhà nước/cố đông chiến lược/

khác):

có phân, chiêm ..... % vỏn điêu lệ

+ Cá nhân sở hữu: 1,145,305 cổphần, chiếm 61, 77.% vốn điều lệ

lS/Cảc cam kết nắm giữ (nếu có)

ló/Những người liên quan có nắm giữ — Mối quan hệ: nắm giữ: CP,

cổ phiếu của công ty: chiếm ......... vốn điều lệ
— Mối quan hệ:………; nắm giữ: CP,

chiếm ….% vốn điều lệ

… Lợi ích liên quan đối với Công ty:
18/ Quyền lợimâu thuẫn với Công ty:

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật.

TpHCM ngày 20 tháng 06 năm 2025

Nguyễn Thanh Hạnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập —— Tự Do — Hạnh Phúc
------oOo—…-

sơ YÊU LÝ LỊCH
1/ Họ và tên: TRẦN THANH HẢI

2/ Giới tính: NAM

3/ Ngày tháng năm sinh: 19/08/1964

4/ Nơi sinh: Sài Gòn

5/ CMND/CCCD/Hộ chiếu: 079064001471 ngày cấp: 28/08/2024

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 2/31/3 ĐU'Ò'Hg 2 D nối dài, Phường An Lạc Quận Bình

Tân. Tp.Hồ Chí Minh

0/ Số điện thoại công ty: : Số điện thoại di động:
10/ Địa chỉ email:
[ 1/ Trình độ chuyên môn: Cử nhân Tài chính kế toán doanh nghiệp

l2/ Quá trình công tác:
+ Từ ..... đên .'

13/ Các chức vụ công tác hiện nay:

14/ Tổng số CP nắm giữ (chốt ngày 02/06/2025) 48, 020 cổ phần, chiếm 2.610… vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện phân vỏn của (tên tô chức là cô có phân, chiêm ..... % vỏn điêu lệ

đông Nhà nước/cô đông chiên iU'Ọ'C/

khác):

+ Cá nhân sở hữu: 48, 020 có phản, chiêm 2,61%- vỏn điêu lệ

lS/Các cam kết năm giữ (nêu có)

ló/Những ngưòi liên quan có nắm giữ — Mối quan hệ: nắm giữ: CP,

cổ phiếu của công ty: chiếm ......... vốn điều lệ

. — Mối quan hệ:...……; nắm giữ: CP,

chiếm ….”0 vốn điều lệ

l7/ Lợi ích liên quan đối với Công ty: l

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty:

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nêu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc Lập — Tự DO — Hạnh Phúc
——————oOo—…-

sơ YẾU LÝ LỊCH
1/ Họ và tên: NGUYỄN PHƯƠNG VĨNH HẢI
2/ Giới tính: NỮ

3/ Ngày tháng năm sinh: 21/04/1987

4/ Nơi sinh: Quảng Trị

5/ CMND/CCCD/Hộ chiếu: 045187006621 ngày cấp: 01/08/2022

6/ Quốc tịch: Việt Nam

7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 133/2 Lê Duẩn, TT Hồ Xả, Vĩnh Linh, Quảng Trị

9/ Số điện thoại công ty: :

10/ Địa chỉ email:

Số điện thoại di động: 0382393123

Hai-lchc@pdímaxjsa com. vn
1 1/ Trình độ chuyên môn: C ủ“ nhân

12/ Quá trình công tác:

+ Từ 2010 đến 2025 : Công tác tại Công ty CP CUDVHH&XNK Phương Đông
13/ Các chức vụ công tác hiện nay:

b

Trường P. TCHC Công ty

Thành viên HĐQT

14/ Tông sô CP năm giữ (chót ngày. . ./. . ./.. .) 0 có phân, chiêm 0% vỏn điên lệ, trong đó:

+ Đại điện phân vỏn của (tên tô chức là có
đông Nhà nước/cô đông chiên luọc/
khác):

có phản, chiêm ..... % vỏn điều lệ

+ Cá nhân sở hữu: 0 có phân, chiêm 0% vỏn điều lệ

15/Các cam kết nắm giữ (nếu có)

lõ/Những người liên quan có năm giữ
cô phiêu của công ty:

— Môi quan hệ: năm giữ:
chiêm ......... vỏn điêu lệ

— Mỏi quan hệ:... năm giữ:
chiêm ....... % vỏn điêu lệ

17/ Lợi ích liên quan đôi với Công ty:

18/ Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty:
Tôi. cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nêu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật.

Tp HCM. ngàỷằDl/zángfflnăm 2025

Người khai
A

/H
1 7\/ẵWỉự PỆWỀMj

UỈnỄ ,HwỂ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập — Tự Do — Hạnh Phúc
------oOo—…-

sơ YÊU LÝ LỊCH
1/ Họ và tên: NGUYÊN VĂN CHÍNH
2/ Giới tính: NAM
3/ Ngày tháng năm sinh: 10/10/1967

4/ Nơi sinh: Hưng Yên
5/ CMND/CCCD/Hộ chiếu: 033067004734 ngày cấp: 19/4/2021

6/ Quốc tịch: Việt Nam
7/ Dân tộc: Kinh

8/ Địa chỉ thường trú: 62/64 Lâm Văn Bền, Phường Tân Kiểng, Quận 7

9/ Số điện thoại công ty: :

10/ Địa chỉ email:

Số điện thoại di động: 0907233483
chỉnh—lchc@pdimexjsc.com. vn

11/ Trình độ chuyên môn:
12/ Quá trình công tác:

+ Từ 2006 đến 2025 .— Công tác tại Công ty CP CUDVHH&XNK Phương Đông

13/ Các chức vụ công tác hiện nay: Phó Phòng Tô chức hành chính
Thành viên BKS

14/ Tông sô CP năm giữ (chót ngày. . ./. . ./.. .) 4,120 có phân, chiêm 0,22% vỏn điêu lệ, trong đó:
+ Đại điện phân vỏn của (tên tô chức là cô có phản, chiêm ..... % vỏn điêu lệ ỉđông Nhà nuớc/cô đông chiên luợc/ 1

khác):

+ Cá nhân SỞ hữu: 4,120 có phân, chiêm 0, 22% vỏn điêu lệ
15/Các cam kết năm giữ (nêu có)

ló/Những người liên quan có năm giữ .. — Môi quan hệ: năm giữ: CP,
có phiêu của công ty: chiêm ......... vỏn điên lệ

. — Ji…lỏl' quan hệ:... năm giữ: CP,
chiêm ....”/0 vỏn điên /ệ

17/ Lợi ích liên quan đôi với Công ty:
18/ Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty:

Tôi cam đoan những lòi khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật` nêu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật.

Tp HCM, ngàyồ°lhcing 06`năm 2025

Người khai

, 0/0“
… c /

/iẫuỦẩiĩỵfflj CẨWẨ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập -— Tự Do — Hạnh Phúc
------- oOo—…-

sơ YẾU LÝ LỊCH
1/ Họ và tên: NGÔ THỂ KHANG
2/ Giới tính: NAM
3/ Ngày tháng năm sinh: 18/10/1987
4/ Nơi sinh: Củ Chi
5/ CMND/CCCD/Hộ chiếu: 079087036789 ngày cấp: 20/12/2021
6/ Quốc tịch: Việt Nam
7/ Dân tộc: Kinh
8/ Địa chỉ thường trú: P 412, 41/1 Chung cư Trúc Giang, Lê Văn Linh, F 13,

Quận 4, Tp.HCM
9/ Số điện thoại:
10/ Địa chỉ email:

Số điện thoại di động: 0907219802

1 1/ Trình độ chuyên môn: Cử nhân
12/ Quà trìnhcông tác:
+ Từ 2006 đến 2025 Công tác tại Công ty CP CUDVHH&XNK Phương Đông

13/ Các chức vụ công tác hiện nay: Trưởng P.KD-D VHH Công ty

14/ Tông sô CP năm giữ (chôt ngày. . ./. . ./.. .) 0 có phản, chiêm 0”o vờn điêu lệ, trong đó:
+ Đại diện phân vỏn của (tên tô chức là cô
đóng Nhà nuớc/cô đông chiên luợc/
khác):

có phản, chiêm ..... % vỏn điêu lệ

+ Cá nhân sở hữu: 0 có phân, chiêm 0% vỏn điêu lệ
lS/Các cam kết nắm giữ (nếu có)
16/Những người liên quan có năm giữ
cô phiêu của công ty:

— Mối quan hệ: nắm giữ: CP,
chiếm ......... vốn điều lệ
. _ Mối quan hệ:……….; nắm giữ: CP,
chiếm . % vốn điều lệ

17/ Lợi ích liên quan đối với Công ty:
18/ Quyền lợi mâu thuẫn với Công ty:

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là hoàn toàn đúng sự thật, nêu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật.

Tp HCM, ngà_v 20 íhcing 06 năm 2025

Người khai

Ngô Thê Khang